放弃其持有的上市公司剩余49,379,400股股份对应的表决权， 本次非公开发行完成后，陈

伟成为上市公司的控股股东和实际控制人。

二、交易各方情况介绍

（一）陈洪民、陈小科、科华投资（股份转让方）

截至本报告书签署日，股份转让方基本情况如下：

1、陈洪民

姓名 陈洪民

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号码 32048119540809

住所 江苏省溧阳市眼香庙

通讯地址 江苏省溧阳市竹箦镇余桥村永康路63号

联系电话 0519-87835309

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

2、陈小科

姓名 陈小科

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号码 43020219790628

住所 南京市下关区城河路

通讯地址 江苏省溧阳市竹箦镇余桥村永康路63号

联系电话 0519-87835309

是否取得其他国家或者地区的居留权 是

3、科华投资

名称 江苏科华投资管理有限公司

住所 溧阳市竹箦镇振兴街101号

社会统一信用代码 91320481063201707P

法定代表人 陈洪民

注册资本 1,210.00万元

成立日期 2013年2月4日

营业期限 2013年2月4日至长期

类型 有限责任公司（自然人独资）

通讯地址 江苏省溧阳市竹箦镇余桥村永康路63号

通讯方式 0519-87833100

经营范围

实业投资及管理，项目投资服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

股权结构 陈洪民持有100%股权

（二）陈伟（股份受让方）

截至本报告书签署日，股份受让方基本情况如下：

姓名 陈伟

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号码 32108819840126

住所 江苏省扬州市江都区仙女镇

通讯地址 上海市长宁区虹桥街道荣华西道

通讯电话 1865277

其他国家或地区的永久居留权 无

三、本次交易相关协议主要内容

（一）《股份转让协议》的主要内容

2022年7月6日，陈伟与陈洪民、陈小科、科华投资签署了《股份转让协议》，协议主要内

容如下：

交易各方：

甲方：陈伟

乙方：陈洪民（乙方1）、陈小科（乙方2）、科华投资（乙方3）

在本协议中，甲方又称“受让方” ，乙方1、乙方2、乙方3合称“乙方” 或“转让方” ，甲

方、乙方1、乙方2、乙方3单独称“一方” ，合称“各方” 。

1、股份转让

1.1乙方同意按照本协议约定将所持标的股份， 即合计持有的上市公司16,008,000股

无限售条件流通股股份（约占上市公司总股本的12%）转让给甲方，甲方同意受让乙方所持

标的股份，乙方附属于标的股份的其他权利随标的股份的转让而转让给甲方。 就前述本次

股份转让安排，乙方转让标的股份的情况如下：

转让方姓名/名称 转让股份数（股） 约占上市公司总股本的比例

乙方1 12,186,850 9.14%

乙方2 3,360,000 2.52%

乙方3 461,150 0.35%

合计 16,008,000 12%

1.2�本次股权转让前后，上市公司主要股东的持股情况如下表所示：

股东名称

本次股份转让前 本次股份转让后

股份数额 持股比例 股份数额 持股比例

乙方1 48,747,400 36.54% 36,560,550 27.41%

乙方2 13,440,000 10.07% 10,080,000 7.56%

乙方3 3,200,000 2.40% 2,738,850 2.05%

甲方 0 0% 16,008,000 12%

1.3�标的股份转让价格

各方协商同意，本次股份转让中针对标的股份的转让价款为每股人民币18.74元，合计

股份转让总价款为人民币299,989,920元（以下简称“本次转让价款” ）。其中，受让方应当

分别向转让方支付本次转让价款的情况如下：

转让方姓名/名称 转让股份数（股） 本次转让价款（元）

乙方1 12,186,850 228,381,569

乙方2 3,360,000 62,966,400

乙方3 461,150 8,641,951

合计 16,008,000 299,989,920

1.4�标的股份转让价款的支付

1.4.1�协议签订生效之日起7日内，甲方向乙方支付第一笔标的股份转让价款，即人民

币50,000,000元（大写：伍仟万元整）。 其中，甲方向乙方1支付人民币38,065,000元（大

写：叁仟捌佰零陆万伍仟元），甲方向乙方2支付人民币10,495,000元（大写：壹仟零肆拾玖

万伍仟元），甲方向乙方3支付人民币1,440,000元（大写：壹佰肆拾肆万元）。

1.4.2在上海证券交易所就本次股份转让审核通过并收到上海证券交易所领取确认文

件的通知后五个工作日内，甲方向乙方支付第二笔标的股份转让价款，即人民币100,000,

000元（大写：壹亿元整）。其中，甲方向乙方1支付人民币76,130,000元（大写：柒仟陆佰壹

拾叁万元），甲方向乙方2支付人民币20,990,000元（大写：贰仟零玖拾玖万元），甲方向乙

方3支付人民币2,880,000元（大写：贰佰捌拾捌万元）。

1.4.3自交割日起五个工作日内， 甲方向乙方支付剩余标的股份转让价款， 即人民币

149,989,920元（大写：壹亿肆仟玖佰玖拾捌万玖仟玖佰贰拾元）。 其中，甲方向乙方1支付

人民币114,186,569元（大写：壹亿壹仟肆佰壹拾捌万陆仟伍佰陆拾玖元），甲方向乙方2支

付人民币31,481,400元（大写：叁仟壹佰肆拾捌万壹仟肆佰元），甲方向乙方3支付人民币